[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 марта 2017года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 61
О проведении конкурса предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды в поселке Иванино на 2017 год
В целях реализация приоритетного проекта «Современная городская среда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о начале проведения конкурса предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить извещение о проведении конкурса на официальном сайте администрации поселка Иванино (http://ivanino.rkursk.ru) в течение 7 календарных дней со дня принятия им решения о его проведении.
Глава поселка Иванино
Курчатовского района                                                                      В.П. Пыхтин